

## ORDEN DE COMPRA N° 00000078/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDADES	corchetera plastica auca au-7 negra 20	\$1,873.00	\$11,238.00
6.000	UNIDADES	perforadora 2 hjs colon mediano p7 negro	\$2,717.00	\$16,302.00
6.000	UNIDADES	clavadra rexel general purpose cor.	\$9,798.00	\$58,788.00
6.000	UNIDADES	cuchillo cartonero grande artel	\$664.00	\$3,984.00
6.000	UNIDADES	regla plastica 30cm. neolite transp.	\$245.00	\$1,470.00
20.000	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor amarillo	\$262.00	\$5,240.00
10.000	UNIDADES	corrector liq. t. lapiz artel	\$377.00	\$3,770.00
100.000	UNIDADES	lapiz pasta p.med. trato uno azuñ	\$88.00	\$8,800.00
1.000	PAQUETE	funda plastica carta x50und. lomo bl	\$796.00	\$796.00
1.000	UNIDADES	funda plastica oficio x50und- lomo bl	\$922.00	\$922.00
30.000	UNIDADES	cinta embalaje transp. 48x40 mt	\$354.00	\$10,620.00
20.000	UNIDADES	cinta adhesiva doble cont.	\$7,468.00	\$149,360.00
20.000	UNIDADES	cinta masking 48x40mts sellocinta	\$1,058.00	\$21,160.00
20.000	UNIDADES	marcador perman. torre pta. redonda azul	\$371.00	\$7,420.00
10.000	UNIDADES	papel celofan 80x100 azul pliego	\$176.00	\$1,760.00
10.000	UNIDADES	cartulina color amarillo medio 53x75 artel	\$219.00	\$2,190.00
10.000	UNIDADES	cartulina color azul 53x75	\$219.00	\$2,190.00
10.000	UNIDADES	cartulina color rojo bermellon 53x75 artel	\$219.00	\$2,190.00
10.000	PLIEGO	cartulina color verde oscuro 53x75	\$219.00	\$2,190.00
10.000	PLIEGO	cartulina color cafe 53x75 artel	\$219.00	\$2,190.00
20.000	UNIDADES	plasticina 12 colores artelina	\$1,077.00	\$21,540.00
10.000	UNIDADES	arcilla blanca 1kl	\$595.00	\$5,950.00
6.000	UNIDADES	tijera 7.5 (19cm) office vouvo	\$896.00	\$5,376.00
1.000	CAJA	corchetes 12/18 de 5000 rapid	\$2,025.00	\$2,025.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	347,471.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000078/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	corchetes 26/6 de 500 torre 25hjs	\$428.00	\$21,400.00
50.000	UNIDADES	clips n°1 punta redonda torre x 100 und.	\$195.00	\$9,750.00
4.000	PACK	pila alcalina d grande x2un duracell	\$2,803.00	\$11,212.00
20.000	UNIDADES	dispensador nalp clip 4 y 6 mm adix	\$1,146.00	\$22,920.00
10.000	UNIDADES	archivador rapido plastif. azul	\$302.00	\$3,020.00
2.000	UNIDADES	libro de actas 50hjs orgarex	\$1,782.00	\$3,564.00
1.000	UNIDADES	libro asistencia 050 hjs auca	\$1,145.00	\$1,145.00
10.000	PAQUETE	carpeta arte torre cartulina imagia-18	\$698.00	\$6,980.00
10.000	PAQUETE	carpeta arte torre papael entretenido	\$908.00	\$9,080.00
10.000	PAQUETE	carpeta arte torre pañolenci 6hjs.	\$1,168.00	\$11,680.00
1.000	UNIDADES	lamina termol. carta 3 75mic	\$6,965.00	\$6,965.00
1.000	UNIDADES	cartulina opalina 200gr lisa blanca	\$5,577.00	\$5,577.00
20.000	UNIDADES	goma eva 20x30 10und. 2mm colores surtidps	\$512.00	\$10,240.00
20.000	UNIDADES	brocha 2 pgda. china	\$443.00	\$8,860.00
20.000	UNIDADES	adhesivo barra 21 gr stick imagia torr	\$282.00	\$5,640.00
50.000	UNIDADES	carpeta arte torre cartulina metalica	\$1,032.00	\$51,600.00
4.000	UNIDADES	globos n°9 liso x50 colores surtidos	\$808.00	\$3,232.00
5.000	PACK	silicona recarga p/pistola 10un -7mm	\$538.00	\$2,690.00
4.000	UNIDADES	toner brother tn 450	\$39,126.00	\$156,504.00
5.000	UNIDADES	balde c/escurridor p/mopas 12lts.	\$3,428.00	\$17,140.00
10.000	CAJA	mascarilla 3 layers x 50und.	\$26,250.00	\$262,500.00
20.000	UNIDADES	cloro gel 900ml tremex	\$1,254.00	\$25,080.00
6.000	UNIDADES	guantes cabritilla corto con forro	\$2,423.00	\$14,538.00
25.000	PAQUETE	toalla papel 2 rollos 32mts. nova ultr	\$2,252.00	\$56,300.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	727,617.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000078/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	alcohol desnaturalizado 1 lt 70% difem	\$1,706.00	\$85,300.00
40.000	UNIDADES	algodon prensado 100 grs. americano	\$520.00	\$20,800.00
3.000	BIDON	alcohol gel 5lts. kingdom plus 70% reg.	\$23,750.00	\$71,250.00
			Sub Total Hoja:	177,350.00
			SUB TOTAL:	\$1,252,438
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,252,438
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$237,963
			TOTAL:	\$1,490,401
SON: Un millon cuatrocientos noventa mil cuatrocientos un pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°210-2020- ARTICULOS DE OFICINA-MIS PRIMEROS PASITOS

\_\_\_\_\_  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas

\_\_\_\_\_  
 PAULINA VILLOUTA  
 Secretario General

\_\_\_\_\_  
 SCARLETT PASTEN  
 Adquisiciones